
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3835

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 16:43:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo: 312

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 6.716,00
Objeto:
ontratação de empresa especializada na recarga de extintores para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, suas Escolas e os Centros de Educação Infantil (CMEIS).
Resumo:
ontratação de empresa especializada em Recargas de Extintores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 DISPENSA N°51/ 2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3835/pontratacao-de-empresa-especializada-na-recarga-de-extintores-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-suas-escolas-e-os-centros-de-educacao-infantil-cmeisp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eb50a01f19a9386e28e851a066359de.pdf

